aNo

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

MES NIVELENTI ENTIDAD.

2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s
2 0 s

OFE UNEA CEDULA

3263455

3263455

957912

3750841

3750841

3577047

3577047

asso20

asso20

4156500

4156500

069801

069801

3572055

3572055

2116195

2116195

2600651

2600651

2093108

2093108

3193181

1286702

069827

5268385

5837932

6543150

1342660

5702763

5708763

5702789

6368536

4216607

5702200

1653968

3764772

1520659

2001531

7139112

5837942

1969492

2096870

6368552

872505

5586256

069635

5702757

2996456

NOMBRES

ZUNILDA ESPERANZA

ZUNILDA ESPERANZA

FRANCISCO

SATURNING

SATURNING

PEDRO

PEDRO

EUDELO

EUDELO

GABRIEL RAMON

GABRIEL RAMON

caRLos

caRLos

DARIO ARSENIO.

DARIO ARSENIO.

MAKIMO

MAKIMO

GORGONIO

GORGONIO

MIRTA BEATRIZ

MIRTA BEATRIZ

ANALZ

ELVIO DARID

ey

MATIAS ADRIAN

uAN WIS

MICAELA RAQUEL

RUFINO

EMANUEL

ROSAUIA BELEN

ALEJANDRO JAVIER

CARLOS OSMAR

ROBERT ARNALDO

oaviD

CATALINO.

DANIEL

JUAN CARLOS.

oELA

SANY GRISELDA

LUIS FERNANDO

FIDELNA

PABLO.

ROBERT RODRIGO

vioAL

LETICIA CAROLINA

FABIO DAVID.

FRANCISCA

ESMILCE ROSANA

APELLIDOS,

LOPEZ DE CORONEL

LOPEZ DE CORONEL

FERNANDEZ RODAS

s0sAS05A

s0sA505A

‘SANTACRUZ FERNANDEZ

‘SANTACRUZ FERNANDEZ

MARTINEZ NUREZ

MARTINEZ NUREZ

GAYOSO ACEVEDO

GAYOSO ACEVEDO

YERUTAVELOTTO

YERUTAVELOTTO

ESPINOLA MARTINEZ

ESPINOLA MARTINEZ

‘GONZALEZ DOMINGUEZ

‘GONZALEZ DOMINGUEZ

ZARATE

ZARATE

RIVERO ACOSTA

RIVERO ACOSTA

JARA LOPEZ

‘OJEDA CENTURION

MARIN

ESPINOLA CORONEL

RuIZ

LoPEZ IARA

LEDESMA FRANCO

VILLASANTI CAMPUZANO.

GAUTO FRETE

BRITEZ MARTINEZ

VAZQUEZESPINOLA

DUARTE FARIFIA

ADERETE

BRITEZ

ORTIZMERCADO

SANTACRUZ

GARAYO

ZARATE VALDEZ

SOSASANABRIA

FELTES GARCIA

FRANCO ROJAS.

LOPEZ MARIN

OCAMPO GONZALEZ

SILVA BENITEZ

MENDOZA PAIVA

ZARATE TORALES

VERDUN ENCINA

ESTADO.

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Permanente

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Contratado

Permanente

REMUNERACION TOTAL

1600000

1200000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1000000

1200000

700000

1200000

1000000

700000

1200000

2000000

700000

2000000

1000000

1400000

OBIETO_GTO FF.

Bl

Bl

Bl

0

Bl

0

Bl

Bl

0

0

Bl

EY

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

Bl

0

Bl

Bl

0

0

0

30

EY

CATEG PRESUP

MUN

MUN

MuN

MU

MU

MuN

MU

MU

MU

MUN

MUN

MuN

MuN

MU

MUN

MUN

MUN

MU

MU

MU

MU

MUN

MuN

MuN

MUN

MuN

MUN

MUN

MUN

MUN

MuN

MuN

MuN

MUN

MU

MUN

MmN

MUN

MU

MUN

MUN

MU

MUN

MuN

MU

MUN

MUN

MU

1600000

800000

1200000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

1000000

1200000

700000

1200000

1000000

700000

1200000

2000000

700000

2000000

1000000

1400000

DEVENGADO

1600000

800000

980000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

946000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

314000

945000

1000000

1200000

700000

800000

800000

500000

1200000

1000000

500000

700000

500000

1200000

800000

800000

700000

900000

500000

500000

800000

500000

500000

2000000

800000

700000

2000000

1000000

1260000

concerro
Sueldo

Gastos Representacion
Sueldo

Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Dieta

Gastos Representacion
Jornal

Jornal

Jornal

Jormal

Jornal

Jornal

Jornal

Jormal

Jornal

Jormal

Jornal

Jornal

Jornal

Jormal

Jormal

Jornal

Jornal

Jormal

Jormal

Jormal

Jormal

Jormal

Jornal

Jormal

Jornal

Jornal

Sueldo.

MOVIMIENTO LUGAR CARGO FUNCION REALQUECUMPLE  CARGA
Itendente Municipal Intendente Municipal 07002 1300
Intendente Municipal Intendente Municipal 070021300
Tesorero Municipal Tesorero Municipal 070021300
Concejal Municipa!

Concejal Muricipa!
Concejal Muricipa!
Concejal Municipa!
Concejal Muricipal
Concejal Muricipa!
Concejal Muricipal
Concejal Muricipa!
Cajera Municipal Cajera Municipal 070021300
Enc0pto Obras Publicas Enc Dpto Obras Publcas 070021300
Encargada de CODENI Encargada de CODENI 070021300
Enc. Dpto. de Catastro nc. Dpto. de Catastro 07002 1300
Enc. Opto de Agricultura nc. Dpto de Agriculura 07002 1300
Secretaria Dpto.de Educacion  Secretaria Dpto. de Educacion 0700 1300
Enc.Adultos Mayores Enc. Adultos Mayores 070021300
07002 1300
Awiar Awiiar 070021300
Awiar Awiiar 070021300
Awiar Awiiar 070021300
Awiar Awiiar 070021300
Awilar Avsiiar 070021300
Enc.Gomeria De Taler Enc. Gomeria De Tller 070021300
Enc. De Cementerio nc. De Cementerio 070021300
Enc Del Taller nc. el Taler 070021300
Awilar Awiiar 070021300
Secretariade Agricultura Secretaria de Agricultura 070021300
Secretario de Agricultura Secretario e Agricultura 070021300
timpiadora Limpiadora 070021300
Awiar Awiiar 070021300
Chofer deretro Choferde retro 07002 1300
Encargado de aplaza Encargado de aplaza 070021300
Awiar Awiar 070021300
JuezdeFalta Juezde alta 070021300
e toria Junts Municipal
Secretaria General Secretaria General 07002 1300

DISCAPACIDAD

TIPO ANO DEINGRESO  OFICINA
- 201 1
- 201 1
- 202 1
- 202 1
- 201 1
- 202 1
- 2021 1
- 202 1
- 202 1
- 2021 1
- 2021 1
- 2021 1
- 201 1
- 202 1
- 201 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 2021 1
- 2021 1
- 201 1
- 20 1
- 202 1
- 20 1
- 202 1
- 202 1
- 201 1
- 202 1
- 201 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1
- 202 1

1 202 1
- 2021 1
- 201 1
- 202 1
- 20 1
- 202 1
- 202 1
- 2028 1
- 2028 1
- 2028 1
- 2028 1

PROFESION
Abogada
Abogada
Bachiller
Comunicador
Comunicador
Mecanico
Mecanico
Profesor
Profesor
Mecanico
Mecanico
Constructor
Constructor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Agricultor
Profesora
Profesora
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Profesor
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Bachiller
Estudiante
Abogado
Estudiante

licenciada

CORREQ ELECTRONICO
wunildalopez3def@gmailcom
wunildalopez3def@gmailcom
muni3defebrero@gmilcom
sasaproduc@hotmailcom
sasaproduc@hotmailcom
santacruzpedro2021@gmailcom
santacruzpedro2021@gmailcom
eudeliomartine:38@gmailcom
eudeliomartiner38@gmailcom
aabrielramongayoso@gmalcom
aabrieramongayoso@gmail.com
carosyerutas@amai com
carosyerutas@gmailcom
espinoladarioz60@gmailcom
espinoladario260@gmailcom
muni3defebrero@gmailcom
muni3defebrero@gmailcom
sorgoniozarate09@gmail.com
sorgoniozarate09@gmail com
mirarivero2017@outlook.com
mirtrivero2017@outiook com
analigra16@gmail.com

muni3defebrero@gmail.com

muni3defebrero@gmail

muni3defebrero@gmai.com
muni3defebrero@gmailcom
muni3defebrero@gmai.com
muni3defebrero@gmailcom
muni3defebrero@gmai.com
munidefebrero@gmailcom
malejandrojaierl@gmai com
osmasvazquer0s5@gmail com

duarteroberts78@gmail.com

muni3defebrero@gmail

muni3defebrero@gmail.com
muni3defebrero@gmail.com
muni3defebrero@gmail.com

muni3defebrero@gmail

valdezsany@gmail.com

muni3defebrero@gmail com

muni3defebrero@gmail

muni3defebrero@gmailcom
muni3defebrero@gmailcom
muni3defebrero@gmailcom
munidefebrero@gmailcom
munidefebrero@gmail com
munidefebrero@gmailcom

esro87@hotmail.com

FECHAACTO ADMINISTRATIVO

9/11/2021

9112021

9117201

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

1711201

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

11/11/2001

15/11/2021

10/11/2021

16/11/2021

10/11/2021

10/11/2021

16/11/2021

171172021

10/11/2021

19/11/2021

127202

220200

2117200

3172000

/200

127200

MOTIVO MOVIMIENTO

TIPIFICACION DEL CARGO DE CONFIANZA

IDENTIFICADOR DE CONCURSO



